

**Jacek Szczepański** jest doświadczonym menedżerem z ponad 25-letnim doświadczeniem zarówno w międzynarodowych organizacjach, środowisku multikulturowym jak i w przedsiębiorstwach z polskim kapitałem. Specjalizuje się w zarządzaniu zespołami sprzedażowymi i działami usługowymi, dostarczającymi strategiczne rozwiązania biznesowe klientom z różnych sektorów rynku, takich jak finanse, energetyka, telekomunikacja, FMCG, farmacja. Z Atende S.A. jest związany od roku 2016.

**Od stycznia 2024 roku do chwili obecnej** piastuje stanowisko Dyrektora Zarządzającego Pionu Cyberbezpieczeństwa, będąc jednocześnie wydelegowanym w roli Dyrektora Programu PGE do nadzoru i wsparcia operacyjnego projektu CRM/Billing w PGE.

W latach **2020 – 2023** pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Pionu Usług, następnie Rozwiązań Dedykowanych (zarówno w zakresie sprzedaży jak i dostarczania usług), Członka Zarządu (do 15 września 2021) gdzie odpowiadał za rozwój oferty usługowej i software'owej Atende. W tym czasie wprowadził na rynek rozwiązania ChainDoc oparte na technologii blockchain jak i rozwiązania z zakresu cyberSecurity as a service, sprawując jednocześnie nadzór nad oprogramowaniem własnym dla firm telekomunikacyjnych.

W latach **2016 – 2019** będąc w roli Dyrektora Operacyjnego, Członka Zarządu odpowiadał za nadzór nad spółkami Grupy Kapitałowej oraz za nadzór i zarządzanie działami Innowacji i Rozwoju, Marketingu, działu Prawnego i HR.

Jacek Szczepański jest obecnie członkiem Rady Nadzorczej spółki zależnej A2CC. Do momentu sprzedaży spółki pełnił również rolę członka Rady Nadzorczej w Atende Medica.

Wcześniej, przed dołączeniem do Atende S.A. najważniejsze doświadczenie zawodowe to:

W latach **2013 -2015** pełnił funkcję Dyrektora Konsultingu Usług Technologicznych w firmie **Hewlett-Packard Enterprise** kierując zespołem zajmującym się sprzedażą usług IT governance i doradztwa technologicznego, dostarczaniem usług technologicznych HP i innych firm oraz szkoleniami w zakresie: IT architecture, cloud, data center transformation, networking & mobility, security, storage & archiving.

W latach 1998 – 2013 sprawował liczne funkcje menedżerskie, z rolą Członka Zarządu włącznie w firmie **SAP Polska**.

- Dyrektor Konsultingu
- Dyrektor Sprzedaży Oprogramowania, Sektor Przemysłowy
- Kierownik Jednostki Konsultingowej

Dyrektor Konsultingu

Styczeń 2003 - lipiec 2013 (10 lat 7 miesięcy)

Członek zespołu kierowniczego wyższego szczebla podlegającego strukturom regionalnym, odpowiedzialny za rachunek zysków i strat, planowanie strategiczne, sprzedaż, personel i dostawy. Kierownik działu zajmującego się sprzedażą usług profesjonalnych, wdrożeniami oprogramowania SAP, aktualizacjami, wsparciem technicznym i szkoleniami. Zarządzanie zmianami w wymagającym środowisku biznesowym. Rozwój i kierowanie organizacją usług profesjonalnych ściśle współpracującą z działami sprzedaży i rozwoju oprogramowania. Praca w dużym ekosystemie partnerskim.

## Dyrektor Sprzedaży Oprogramowania, Sektor Przemysłu Produkcyjnego

2001 - 2003 (2 lata)

Członek zespołu kierowniczego wyższego szczebla, podlegający dyrektorowi zarządzającemu kraju, odpowiedzialny za rachunek zysków i strat oraz planowanie strategiczne, kierujący zespołem zajmującym się sprzedażą oprogramowania SAP, architekturą rozwiązań i nadzorem nad dostawami. Rozwój nowych rynków dla oprogramowania SAP z wykorzystaniem najlepszych praktyk i międzynarodowego doświadczenia, dostosowany do ogólnej strategii SAP, utrzymanie dominującej pozycji w istniejącej bazie zainstalowanych klientów.

Kierownik działu konsultingu

1998 - 2001 (3 lata)

Wrocław i okolice Warszawy, Polska

Członek zespołu zarządzającego konsultingiem odpowiedzialny za rozwój zespołu, wykorzystanie zespołu i realizację projektów w obszarze logistyki.

Kierownik zespołu skoncentrowanego na dostarczaniu innowacyjnych i/lub złożonych rozwiązań opartych na oprogramowaniu SAP. Lider projektów odpowiedzialny za strategiczne projekty konsultingowe SAP.

### **Wykształcenie:**

- Akademia Leona Koźmińskiego - Executive MBA (2014-2016)
- Insead & London School of Economics – SAP Management Development Program (2007)
- INSEAD – SAP Management Development Program (2003)
- Politechnika Wrocławska - Magister inżynierii, Informatyka i Zarządzanie (1987-1992)

Jacek Szczepański jest liderem, znanym z budowania silnych zespołów i osiągnięcia wyników biznesowych. Posiada bogate doświadczenie w strategicznym zarządzaniu, konsultingu, rozwoju biznesu i sprzedaży w obszarze IT i usług profesjonalnych.